
media kit 2021



Jediné vydavatelství,  
které oslovuje převážně čtenáře  
skupiny A + B

LUXURY 
SHOPPING 
MAP

DESIGN & DEVELOPERLUXURY  
TRAVEL & STYLE

LUXURY LUXURY BUSINESS BEAUTY BOX



*Top manažeři a profesionálové s nejvyšším vzděláním + střední management

Skupina A + B*

Luxury 
Čtyřikrát ročně vydávaný lifestylový magazín věnující  
se módě, hodinkám, designu a umění. Zvláštní 
pozornost je také věnována trendům v cestování, 
technologiích a na gourmet scéně. Hlavní edice 
časopisu v češtině je distribuována přímo VIP klientům 
a dále na novinových stáncích. Sedmdesát sedm 
procent VIP čtenářů Luxury Guide zastává vysoké 
manažerské pozice. Mezi inzerenty titulu patří značky 
jako Prada, Fendi, Gucci, Bottega Veneta, Dior, Patek 
Phiippe, Rolex, Tiffany, Cartier a mnoho dalších.

  www.luxuryguide.cz

  
@luxuryczechia

  @luxury_cz

Luxury BUSINESS 
Svět obchodu je dynamický a plný výzev.  
Snad právě proto nás tolik fascinuje... 
Zeptáme se významných českých podnikatelů 
na jejich osobní příběhy. Bude nás zajímat, 
jak dlouho jim trvalo dostat se na výsluní, 
co museli podnikání obětovat, co získali 
a hlavně, co jim jejich práce přináší. Pro 
někoho to jsou peníze, pro druhého uznání, 
pro jiného být součástí úspěšného týmu.
Časopis plný rozhovorů i zajímavých článků 
o české a světové ekonomické situaci.

  www.luxuryguideint.cz

Luxury Travel & Style 
Několikrát do roka vycházející lifestylový magazín.  
Časopis je distribuován ve VIP salóncích leteckých 
společností cestujícím private Jets a premium třídy 
společnosti Leo Express. Zajímá se o novinky ze 
světa luxusu, přináší rozhovory se zajímavými 
osobnostmi a přináší tipy na cestování po 
České republice, ale i po celém světě.

  www.luxuryguideint.cz



Zahraniční turisté

Luxury Shopping Map
Rozkládací mapa Prahy, kterou je 
možné naleznout již v příletové hale 
na letišti a ve vozech společnosti 
Taxi Praha. Mapy jsou nově turistům 
k dispozici i na vyhlídkových jízdách 
Prahou replikami historických vozů. 
Luxury Shopping Map je jedinou 
mapou, která pokrývá celý luxusní 
segment v České republice.

  www.luxuryguideint.cz

Luxury Travel & Style
Několikrát do roka vycházející lifestylový  
magazín. Časopis je distribuován ve VIP salóncích 
leteckých společností cestujícím private Jets 
a premium třídy společnosti Leo Express. Zajímá 
se o novinky ze světa luxusu, přináší rozhovory se 
zajímavými osobnostmi a přináší tipy na cestování 
po České republice, ale i po celém světě.

  www.luxuryguideint.cz



Ostatní

Beauty Box 
Balíček kosmetických produktů dekorativní 
a pečující kosmetiky či doplňků stravy.  
Zákaznice rády zkouší nové produkty 
a sdílí svůj názor na sociálních sítích. 
BeautyBox je tak efektivní cesta, jak získat 
nové zákazníky z online prostředí.

  beauty-box.cz

  
www.facebook.com/beautyboxczech/

  @beautyboxcz



Speciální vydání

Noviny Design & Developer
První odborné noviny v České republice 
tohoto oboru. Titul dvakrát ročně představuje 
výběr produktů ze světových design 
weeků, informuje čtenáře o posledních 
trendech a poukazuje na nejzajímavější 
nové obchody a developerské projekty.

  www.luxuryguideint.cz



TERMÍNY 
 uzávěrka expedice

  3/2021 18. 3. 2021 31. 3. 2021 
  6/2021 16. 6. 2021 30. 6. 2021 
  9/2021 7. 9. 2021 22. 9. 2021 
11/2021 9. 11. 2021 25. 11. 2021

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
náklad:  12 000 ks 
formát:  215 x 275 mm
obálka: 200 g/m2, křída
vnitřek: 90 g/m2, křída

CENA INZERCE

Hlavní vydání (6 200 ks)
Standardní strana: 100 000 Kč
Strana naproti obsahu 1: 130 000 Kč
Strana naproti obsahu 2: 120 000 Kč
Strana naproti editorialu: 120 000 Kč
Strana naproti tiráži: 120 000 Kč
První třetina časopisu: 110 000 Kč
První dvoustrana: 280 000 Kč
Druhá dvoustrana: 260 000 Kč
Třetí dvoustrana: 240 000 Kč
Třetí obálka (vnitřní zadní): 115 000 Kč
Zadní vnější obálka: 145 000 Kč
Standardní strana: 70 000 Kč

1/1
Čistý formát
215 x 275

Na zrcadlo sazby
(195 x 255)

Hrubý formát
se spadem + 3 mm

(221 x 281)

1/2 šířka
Čistý formát
215 x 135

1/2 výška
Čistý formát
107 x 275

1/3 výška
Čistý formát

70 x 275

Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 cm 
od čistého formátu dovnitř Zrcadlo saz-
by, text odsadit min. 1 cm od čistého for-
mátu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsa-
dit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formátu 
dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 
1 cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čistého 
formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text od-
sadit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formá-
tu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit 

ČISTÝ 
FORMÁT

po ořezu spadu

ZRCADLO 
SAZBY

text odsazen  
1 cm od stran

HRUBÝ 
FORMÁT

spad pro  
ořez 3 mm

1/3 šířka
Čistý formát

215 x 90

LUXURY



LUXURY TRAVEL & STYLE
TERMÍNY

 uzávěrka  expedice

podzim/zima   27. 9. 2021 12. 10. 2021

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

náklad:  10 000 ks 
formát:  215 x 275 mm
obálka: 200 g/m2, křída
vnitřek: 90 g/m2, křída

CENA INZERCE

Standardní strana  100 000 Kč
Strana naproti editorialu  130 000 Kč
Strana vedle tiráže 120 000 Kč
Strana naproti obsahu  110 000 Kč
První dvoustrana  260 000 Kč
Druhá dvoustrana  240 000 Kč
Třetí dvoustrana  220 000 Kč
Třetí obálka  115 000 Kč
Zadní vnější obálka  145 000 Kč

1/1
Čistý formát
215 x 275

Na zrcadlo sazby
(195 x 255)

Hrubý formát
se spadem + 3 mm

(221 x 281)

1/2 šířka
Čistý formát
215 x 135

1/2 výška
Čistý formát
107 x 275

1/3 výška
Čistý formát

70 x 275

Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 cm 
od čistého formátu dovnitř Zrcadlo saz-
by, text odsadit min. 1 cm od čistého for-
mátu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsa-
dit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formátu 
dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 
1 cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čistého 
formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text od-
sadit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formá-
tu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit 

ČÍSTÝ 
FORMÁT

po ořezu spadu

ZRCADLO 
SAZBY

text odsazen  
1 cm od stran

HRUBÝ 
FORMÁT

spad pro  
ořez 3 mm

1/3 šířka
Čistý formát

215 x 90

TRAVEL & STYLE



TERMÍNY

        uzávěrka  expedice

podzim/zima      27. 9. 2021  12. 10. 2021

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

náklad:  20 000 ks 
formát před složením:  650 x 540 mm
formát výsledný:  130 x 270 mm
papír:  135 g/m2, křída

CENA INZERCE

Pozice A 120 x 128 45 000 Kč
Pozice B 120 x 99 40 000 Kč
Pozice C 120 x 99 35 000 Kč
Pozice D 120 x 260 70 000 Kč
Pozice E 120 x 260 60 000 Kč

LUXURY SHOPPING MAP

L U X U RY S H O P P I N G



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

náklad:  4 130 ks 
formát:  215 x 275 mm
obálka: 200 g/m2, křída
vnitřek: 90 g/m2, křída

CENA INZERCE

Standardní strana:   65 000 Kč
První 2/1 130 500 Kč
Druhá 2/1  126 000 Kč
Třetí 2/1  121 500 Kč
Strana naproti obsahu 1:   85 000 Kč
Strana naproti obsahu 2: 80 000 Kč
Strana proti tiráži:   75 000 Kč
Strana proti editorialu:   70 000 Kč
Třetí strana obálky:   85 000 Kč
Zadní vnější obálka: 100 000 Kč

1/1
Čistý formát
215 x 275

Na zrcadlo sazby
(195 x 255)

Hrubý formát
se spadem + 3 mm

(221 x 281)

Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 cm 
od čistého formátu dovnitř Zrcadlo saz-
by, text odsadit min. 1 cm od čistého for-
mátu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsa-
dit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formátu 
dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 
1 cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čistého 
formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text od-
sadit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formá-
tu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit 

ČÍSTÝ 
FORMÁT

po ořezu spadu

ZRCADLO 
SAZBY

text odsazen  
1 cm od stran

HRUBÝ 
FORMÁT

spad pro  
ořez 3 mm

BUSINESS

LUXURY BUSINESS TERMÍN

 uzávěrka expedice

jaro/léto   7. 5. 2021  21. 5. 2021 
podzim/zima 12. 10. 2021 26. 10. 2021



TERMÍN

 uzávěrka expedice

jaro 17. 5. 2021   31. 5. 2021 
podzim 5. 10. 2021 19. 10. 2021

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

náklad:  4 000 ks 
formát:  275 x 430 mm
papír: 80 g/m2

CENA INZERCE

Standardní strana image inzerce:  50 000 Kč
Strana promotion:  35 000 Kč

1/1
Čistý formát
275 x 430

Na zrcadlo sazby
(255 x 410)

Hrubý formát
se spadem + 3 mm

(281 x 436)

Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 cm 
od čistého formátu dovnitř Zrcadlo saz-
by, text odsadit min. 1 cm od čistého for-
mátu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsa-
dit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formátu 
dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 
1 cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čistého 
formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text od-
sadit min. 1 cm od čistého formátu do-
vnitř Zrcadlo sazby, text odsadit min. 1 
cm od čistého formátu dovnitř Zrcadlo 
sazby, text odsadit min. 1 cm od čisté-
ho formátu dovnitř Zrcadlo sazby, text 
odsadit min. 1 cm od čistého formá-
tu dovnitř Zrcadlo sazby, text odsadit 

ČÍSTÝ 
FORMÁT

po ořezu spadu

ZRCADLO 
SAZBY

text odsazen  
1 cm od stran

HRUBÝ 
FORMÁT

spad pro  
ořez 3 mm

DESIGN & DEVELOPER

DESIGN & DEVELOPER



TERMÍNY 2021

ÚNOR, DUBEN, KVĚTEN, ČERVENEC, ZÁŘÍ,  
LISTOPAD – MEN BB, PROSINEC

PODKLADY

fotografie v tiskové kvalitě, logo,  
text o produktu v délce 60 slov,  
cena a místo prodeje

PODMÍNKY ÚČASTI

Dodání 200 + 5 ks produktu 
(standardní prodejní balení)

Zaslání podkladů pro prezentaci

BEAUTY BOX
BEAUTY BOX 

Balíček kosmetických produktů dekorativní  
a pečující kosmetiky či doplňků stravy.  
Zákaznice rády zkouší nové produkty 
a sdílí svůj názor na sociálních sítích. 
BeautyBox je tak efektivní cesta, jak získat 
nové zákazníky z online prostředí.


